发往                              签批
地址                              盖章
	等级  特急·明电    盘安监明电〔2017〕6号    盘机 号

	关于立即开展石油化工企业

安全隐患排查工作的紧急通知

各区县政府，辽东湾新区、辽河口生态经济区管委会：

4月25日，高科书记和郝春荣市长召开全市安全生产紧急工作会议，要求立即在全市范围内开展石油化工企业普查和安全隐患大排查工作。现就有关要求通知如下：

    一、排查工作重点

一是排查石油化工企业生产、储存、经营危化品种类；

二是排查石油化工企业生产、储存、经营重点装置等安全隐患；

三是排查企业是否存在检维修及新、改、扩建项目等违规建设违章施工行为；

四是排查设备、设施是否定期检验检测，以及存在安全隐患情况；

五是企业动火动电等风险作业是否符合安全操作规程是否存在安全隐患；

六是排查从业人员安全教育培训情况，对外包队伍施工人员是否纳入企业安全生产培训管理范围等。

二、工作要求

一是要切实组织领导。各县区、经济区主要领导要亲自安排部署，亲自带队开展检查，确保按照规定时间完成工作任务。
    二是要深刻吸取事故教训。4月24日当天，全市连续发生安全生产事故，虽未造成人员伤亡，但给全市安全生产工作敲响了警钟。各县区、经济区要深刻吸取事故教训，克服侥幸心理和麻痹思想，采取一切必要措施，坚决遏制事故多发势头。
三是请各县区、经济区要克服困难、集中力量、集中时间，全力做好排查工作。排查工作结束后，排查登记表要经各县区、经济区主要领导签字后，于4月28日中午前报市安监局。联系人：张维；联系电话：2680323  ；电子邮箱：563402946@qq.com
附：全市石油化工企业安全隐患排查登记表

    盘锦市安全生产监督管理局
                               2017年4月25日
徐光

1
1